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	ΘΕΜΑ:
	Πρόσκληση Σύγκλησης Δημοτικού Συμβουλίου



Καλείστε  να προσέλθετε σε  δημόσια ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση του Δημοτικού Συμβουλίου, που θα διεξαχθεί δια ζώσης στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Καταστήματος Λεχαινών, την 11η του μηνός Ιουνίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20:00 μ.μ.,  για  συζήτηση και λήψη αποφάσεων  στα παρακάτω  θέματα της ημερήσιας διάταξης :

1. Συζήτηση επί υπομνήματος κατοίκων Κοινότητας Λεχαινών (Εισηγητής κ. Δήμαρχος).
1. Υπογραφή Μνημονίου συνεργασίας ανάμεσα στον Δήμο Ανδραβίδας-Κυλλήνης και στο Εθνικό Δίκτυο Τεχνολογίας και Έρευνας Α.Ε. –ΕΔΥΤΕ Α.Ε. με θέμα την συμμετοχή του Δήμου στον Ευρωπαϊκό Κόμβο Καινοτομίας για την Ψηφιακή Διακυβέρνηση με διακριτικό τίτλο «GR digiGOV-innoHUB” (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος).   
1. Έγκριση συμμετοχής του Δήμου Ανδραβίδας Κυλλήνης στο Δίκτυο Πόλεων «ΔΙΚΤΥΟ ΠΟΛΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΒΙΩΣΙΜΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΚΥΚΛΙΚΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑ» με διακριτικό τίτλο «ΒΙΩΣΙΜΗ ΠΟΛΗ», Έγκριση Καταστατικού, διακήρυξης, ορισμός εκπροσώπων (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος).   
1. Χαρακτηρισμός επιχείρησης ως εποχιακή για το έτος 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).   
1. Χορήγηση 3ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης του έργου Εργασίες ανακαίνισης των ΚΕΠ (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Τεχνικών έργων & Πολεοδομικού σχεδιασμού κ. Κεκάτος Διονύσιος).   
1. Αποδοχή συμπερασμάτων και προτάσεων της 1ης Πανελλήνιας Συνάντησης Εργασίας της αυτοδιοίκησης για τα αδέσποτα ζώα (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος).   
1. Τροποποίηση της σύμβασης «Προμήθεια Τροφίμων-Είδη Αρτοποιείου» για τις ανάγκες των Δημοτικών παιδικών/βρεφονηπιακών σταθμών (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος Παιδείας, Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής κα Κακαλέτρη Γεωργία).   
1. Τροποποίηση της σύμβασης «Προμήθεια Τροφίμων-Είδη Κρεοπωλείου» για τις ανάγκες των Δημοτικών παιδικών/βρεφονηπιακών σταθμών (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος Παιδείας, Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής κα Κακαλέτρη Γεωργία).   
1. Λήψη απόφασης για την  Σύσταση Επιτροπής  Παραλαβής του έργου με τίτλο «ΑΝΑΠΛΑΣΗ  ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΜΕ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ» (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Τεχνικών έργων & Πολεοδομικού σχεδιασμού κ. Κεκάτος Διονύσιος).   
1. Αναμόρφωση εκτελούμενου προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κος. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
1. Χορήγηση 1ης παράτασης προθεσμίας περαίωσης της «ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΛΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ ΡΥΜΟΤΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΟΥ ΒΑΡΔΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ_2024» ( Αριθ.  Μελ. : 72/2024) (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Τεχνικών έργων & Πολεοδομικού σχεδιασμού κ. Κεκάτος Διονύσιος).   
1. [bookmark: _Hlk111185757]Προγραμματισμός και έγκριση των εκδηλώσεων «14ο ΔΙΕΘΝΕΣ ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΔΗΜΟΥ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ ΚΥΛΛΗΝΗΣ ΕΤΟΥΣ 2025» (Εισηγήτρια: Αντιδήμαρχος Παιδείας, Πολιτισμού & Κοινωνικής Πολιτικής κα Κακαλέτρη Γεωργία).   
1. Έγκριση της αριθ. 24/16-05-2025 απόφασης του Διοικητικού συμβουλίου του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Κυλλήνης ΄΄περί αναμόρφωσης του προϋπολογισμού του οικον. έτους 2025΄΄ (Εισηγητής : Α/Δ Διοικητικών & Οικονομικών υπηρεσιών κ. Βαρβαρέσος Ιωάννης).
1. Έγκριση Επιχειρησιακού Σχεδίου Διαχείρισης Αδέσποτων Ζώων Συντροφιάς και Πρόληψης Δημιουργίας Νέων Έτους 2025 (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Προγραμματισμού & Ανάπτυξης κ. Σκλαβενίτης Γεώργιος).   
1. Λήψη απόφασης για την  Σύσταση Επιτροπής  Παραλαβής του έργου με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Τ.Κ. ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΚΑΙ ΑΝΔΡΑΒΙΔΑΣ » ( Αριθ.  Μελ. : 85/2018) (Εισηγητής : Αντιδήμαρχος Τεχνικών έργων & Πολεοδομικού σχεδιασμού κ. Κεκάτος Διονύσιος).   

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
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